ШАПКА ОРГАНИЗАЦИИ С РЕКВИЗИТАМИ
Исх. №____ от «___» ________20__г.
Руководителю транспортной компании
Запрос копии экспедиторской расписки
с отметкой о вручении груза
«___» _______20__г. был отправлен груз по экспедиторской расписке № ____________

из города______________________

в город _______________________,
грузоотправитель______________________________________________________________

(полное наименование отправителя и ИНН)
грузополучатель ______________________________________________________________.

(полное наименование и ИНН)

Просим предоставить скан-копию экспедиторской расписки с отметкой грузополучателя на электронный адрес: _________________________________________________________
ФИО и телефон ответственного лица:
______________________________________________________________
Настоящим подтверждаем (-аю), что ознакомлены (-ен, -на) и согласны (-ен, -на) с условиями оказания экспедитором услуг, определенных в договоре транспортной экспедиции  и тарифами, размещенными на сайте viteka.ru.

Грузоотправитель (клиент):
Подпись руководителя

______________________ /_______________________/
(расшифровка подписи)
М.П.(печать обязательно!!!)